[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   19.07.2016                                                                                                                    № 206-р
с. Кривошеино

Томской области

О признании утратившим силу распоряжения
Главы Администрации Кривошеинского  района
от 08.12.2015 № 406-р «Об утверждении Порядка исполнения на территории муниципального образования Кривошеинский район поручений

Губернатора Томской области, данных во исполнение поручений

 и указаний Президента Российской Федерации»

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
       1.Признать утратившими силу распоряжение  Главы Администрации Кривошеинского  района от 08.12.2015 № 406-р «Об утверждении Порядка исполнения на территории муниципального образования Кривошеинский район поручений Губернатора Томской области, данных во исполнение поручений и указаний Президента Российской Федерации».

     2. Разместить настоящее распоряжение в сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет».

    3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
    4.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Управляющего

делами Администрации Кривошеинского района.

Глава      Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                   С.А.Тайлашев
Каричева М.Ю.
2-12-34
Управделами
ЦМБ

РУО
Упр. финансов

Сальков Ю.Ю.

Кондратьев Д.В.